

Brugervejledning i benyttelse af Holdsport i Green Card

Bridgeklubben Green Card har besluttet at benytte applikationen Holdsport til administration af aktiviteter i klubben. Holdsport tilgås såvel på www.holdsport.dk som på App'en Holdsport (hentes fra Apple Store eller Google Play).

Formål med introduktion af Holdsport i Green Card er at lette administrationen og styrke sikkerheden vedrørende validiteten af til- og afmeldinger til faste spilleaftener samt ad hoc arrangementer.

Derudover benyttes systemet til ajourføring af korrekt kontaktinformation for medlemmer og substitutter.

Oprettelse som medlem	Du modtager en invitation via mail fra Holdleder. Invitationen besvares ved at oprette sig som bruger i Holdsport på www.holdsport.dk , med brugernavn og password efter eget valg. Du kan herefter downloade App'en Holdsport og fremover tilgå systemet via www.holdsport.dk eller App'en efter eget valg. Det valgte brugernavn/password benyttes fremover til at logge på systemet.
Deltagelse i faste spilleaftener i sæsonen – Hold Green Card	Som medlem i Green Card er man automatisk tilmeldt til at deltage i alle spilleaftener i sæsonen. Man er medlem af holdet Green Card. Der kan lejlighedsvis oprettes andre hold, bl.a. er Sommerbridge aktuelt noget vi planlægger med, hvor både medlemmer af Green Card samt Substitutter kan tilmelde sig.
Afmelding til spilleaften	Foretages ved at logge på www.holdsport.dk eller App'en , vælge kalenderen derefter vælge den pågældende spilleaften, og dernæst trykkes på "du er tilmeldt" hvorved knap til afmelding fremkommer, som så aktiveres. Afmelding elektronisk kan kun foretages op til fredag midnat gældende for efterfølgende tirsdag. Senere afmelding skal foretages telefonisk til "Substitutleder" – p.t. Kirsten Skjøt, der vil forsøge at skaffe substitut. Man kan ikke melde fra som par, kun som enkeltperson, og derfor skal begge i et par melde afbud, såfremt det er "parret" der ikke kan deltage. Husk at melde fra for din makker hvis det er jeres aftale. Dette kræver der er oprettet en "forældre" profil.
Etablering af "Forældre profil" – eller "Fuldmagt"	Ønsker et par, at den ene part betjener systemet, kan man oprette en "forældre" profil, hvorefter man har "fuldmagt" til bl.a. at foretage til- og-afmelding på makkerens vegne. Fuldmagten skal dog godkendes af "barnet", før den bliver aktiv. Dette gøres ved at acceptere fuldmagten via en mail der sendes til "barnet". Herefter kan "forældren" udføre alle handlinger på barnets vegne, vel at mærke når man har skiftet profil til "barnet". Dette gøres ved at trykke på initialerne i øverste højre hjørne og så derefter vælge "barnets" profil. Husk at ændre tilbage til egen profil efter endt handling. Oprettelse af "Forældre profil" foretages under profilindstillinger, se nedenfor. Der skal meldes afbud for begge i et par, hvis parret ikke kan deltage. Man kan altså ikke melde fra samlet som par kun med den ene profil. Den profil der er "barn", kan fortsat operere i systemet, selvom der er afgivet fuldmagt i form af en "forældre"

	<p>profil, og dermed bl.a. have en helt anden præference for information fra systemet end "forældren" har.</p>
<p>Tilmelding til andre aktiviteter end normale spilleaftener</p>	<p>Klubben afholder p.t. bl.a. julearrangementet, ad hoc spilleaftener, sommerbridge og generalforsamling som det er frivilligt at deltage i, hvorfor invitationer til disse arrangementer udsendes løbende.</p> <p>Man skal derfor acceptere invitationen ved at besvare den såfremt man ønsker at deltage i det pågældende arrangement.</p>
<p>Ændringer af profil "Profilindstillinger"</p>	<p>Kan foretages ved login på www.holdsport.dk. Der trykkes på "tandhjulet" nederst i venstre side, derefter vælges Profilindstillinger.</p> <p>Eller via App'en. Tryk da på initialer i øverste højre hjørne. Derefter kommer dit navn frem og der trykkes på "tandhjulet" ud for dit navn, hvorved mulighederne for Profilindstillinger dukker op.</p> <p>Herefter har du adgang til alle de kategorier du kan foretage ændringer på.</p> <p>Uanset hvilken teknisk løsning du har valgt kan du nu oprette/ændre bl.a. "forældre" profil ligesom niveauet af emails og push information kan tilpasses ens egne præferencer.</p>